REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tit INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www hidaa,gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojn# né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llegaring time.

Deklaroj se t¢€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjg
g€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT i

Shtuar ne Bono Thesari prane Bankes se | 500.000 (pese gind mije} leke
Shagiperise, 500.00 (pese gind mije) leke, me burim
nga: nga kursimet e te ardhurave vjetore 2012
Mars 2012dhe nga terhegjae bonove te

£ +

50.000 (pesadhieterije) leke 100% '
Gjendje cash me burim: dhe nga terhegje per \

piesmarrje ne ankandin e tregut primar te bonove te

| thesarit te_krver . me daten 28

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjif nr.9049, daté 10.04.2003)
ay pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritd e [uajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura (Neto ), nga paga sl Gjyqtare prane (rjykates se
Rrethit Gjyqesor Kurbin.

885.135 {teteqind S
tetedhjetepese mije ¢
njeqind e tridhjet e pese)
leke

] flete

| Te ardhura nga interesat e Bonove te Thesarit te deklaruara me
| pare dhe te riemetuara, me 28.03. 2012

259.870 (dygin e pesedhjet
e nente ¢ tetegind e
shtatedhjete mije ) leke

MIGENA LASKA

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé& ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. '

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare ¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

288.000 (dyqind

204.000 (dyqind e kater
mije) leke

Kredi € marre ne “Banka Creding” sh.a, me

tetedhjete e tete mije) leke.

daten 11.12 2009, me qellim per blerje makine,

me afat 63 mujor.

Nése ky format eshié i pamjafiveshém, vazhdoni
1¢ plotésoni ne fotokopje 1é tij.
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